



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SLIM - Et Absurd Avantgarde Kønsneutralt Klasse & Køkkenvaskdrama
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	28-10-2023
Slutdato:	12-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	14

Sted	
TeaterFår302 Toldbodgade 6, 1253 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	42000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Medvirkende: May Lifschitz, Vanessa Moliné Petterson Billedkunstner: Katya Elizarova Scenograf og kostume assistent: Katrine Engell Produktion: Coco Kocyigit Lysdesigner: Imre Petkov Instruktør: Maj Rafferty Dramatiker, forfatter: Maj Rafferty
Evt. relevant link til projektet:	www.instagram.com/slim_slimey_snail/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger om støtte til opsætningen af teaterstykket SLIM, og håber Københavns Scenekunstudvalg vil være med til at udvikle ny dansk skrevet dramatik. SLIM holdet har arbejdet over det sidste halve år med at udvikle forestillingen, der nu skal opsættes til november på Teaterfår302. Stykket er udviklet sammen med Statens Kunstfond og Forsøgsstationen. Projektet har undersøgt nye måder at skrive dansk dramatik og skabe mere inklusion på scenen samt i vores danske sprog. Vores håb og mål er, at stykket vil være en milepæl for mere inkluderende sprog og dramatik på den danske teaterscene. Vores hovedrolle May Lifschitz er en transkvindelig skuespiller med stor national og international succes, og SLIM er et af de få ensembler i verden og i Danmark med en transkvindelig skuespiller helt i front. I forbindelse med opsætningen vil vi lave talks omkring inkluderende roller, sprog og scenekunst.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi har allerede været omtalt en del i pressen (TV2, Alt For Damerne m.m.) Derudover håber vi at kunne blive nævnt i DR under spilleperioden. I forbindelse med "Forsøget" som stykket udspringer sig at via Forsøgsstationen, vil vi også d.9.december have en åben visning og debat på Forsøgsstationen og udgive en mindre rapport, der beskriver processen med at arbejde med kønsneutrale roller og cast. Pt. arbejder vi også på at sætte samarbejder op med Et Større Billede samt forskellige LGBT+ organisationer. Bl.a. arbejder vi på under spilleperioden at få et interview i Out&About. Derudover er vi</p>



selvfølgelig på alle SOME platformer, og der vil blive opsat plakater i byrummet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	TEATER FÅR 302
Momsregistreret	